
专题 2021年1月15日 星期五3

向所有支持北干街道慈善事业的社会各界表示衷心感谢向所有支持北干街道慈善事业的社会各界表示衷心感谢！！

名誉会长：杨新程 会长：王冠丰 常务副会长：占月华

副 会 长 ：俞佐明 王 强 徐建华 秘书长：朱丽萍

萧山区慈善总会北干分会成立于2010年7月28日，分会的成立受到了街道党工委、办事处、区慈善总会和北干企业家、社会各界人士的广泛关注和大力支

持，为北干社会和谐稳定发展作出了积极贡献。十年来，分会严格按照章程，把募得资金用于开展“扶老、助残、救孤、济困、助学、助医”等各项社会救助活动。截至

目前，分会共支出善款980.465万元，救助6108余人次，给困难家庭和个人送去了关怀和温暖。其中，分会助医1976人次，支出600.1万元；慰问救助困难群众

4096人次，支出377.625万元；助老助学助孤36人次，支出2.74万元；2020年初接受抗疫捐赠善款62.72万元，已全部用于抗疫支出。第三轮募捐中，有9家

企业捐赠留本冠名慈善基金1860万元，共募集善款581.3802万元，现公布如下：

[ ]
慈心善行慈心善行 情满北干情满北干

热烈祝贺萧山区慈善总会北干分会第三轮募捐圆满成功热烈祝贺萧山区慈善总会北干分会第三轮募捐圆满成功

企业名称 留本冠名基金（万元） 企业名称 留本冠名基金（万元）

★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★

单位 捐赠金额（元） 单位 捐赠金额（元） 单位 捐赠金额（元）

浙江汇德隆实业集团有限公司
杭州融望迎晖企业管理咨询有限公司
浙江华尔达建设有限公司
浙江国泰建设集团有限公司
绿都控股集团有限公司

浙江天蓝环保技术股份有限公司
浙江萧山建宏商品混凝土有限责任公司
浙江金鹭集团有限公司
浙江耀圣建设集团有限公司

500
300
300
300
100

100
100
100
60

杭州萧山环境集团有限公司
杭州萧山城市建设投资集团有限公司
开元旅业集团有限公司
招商地产闻博花城项目
杭州铁集货运股份有限公司
杭州跨湖楼酒店集团有限公司博学酒店分公司
杭州萧山萧然小额贷款有限公司
杭州佳力水泥有限公司
浙江微风智能科技有限公司
杭州鼎昌混凝土有限公司
浙江胜马国际货运代理有限公司
杭州晶恒光伏有限公司
浙江众安慈善基金会
杭州久宝市政工程有限公司
浙江郁氏厨具制造有限公司
海盟控股集团有限公司
浙江火山口网络科技有限公司
杭州汇金房地产开发有限公司
浙江天科建设有限公司
恒元建设控股集团有限公司
杭州金溢建设集团有限公司
杭州庆连石油制品有限公司
杭州萧山金丰电线电缆有限公司
浙江凯越家具制造有限公司
浙江崇文置业有限公司
杭州欢朋物业服务有限公司
杭州港佳纺织仪器有限公司
杭州鑫多物资有限公司
杭州安达机械有限公司
杭州安宇建材有限公司

浙江耀圣建设集团有限公司
浙江国泰建设集团有限公司
杭州金石五金有限公司
杭州萧山环境物业有限公司
杭州万丰物业服务有限公司
中铁二十四局彩虹大道与萧萧联络线立交工程项目部
中铁七局集团西安铁路工程有限公司
杭州萧山合峰钢管租赁站
浙江翔隆厨房设备有限公司
杭州宏艺文具有限公司
杭州恒力塑料机械有限公司
杭州永瑞包装有限公司
杭州华艺文具有限公司
浙江众鼎家纺有限公司
杭州六里桥智慧医院管理有限公司
浙江中优建设集团有限公司
杭州萧泽资产管理有限公司
南都物业服务集团股份有限公司萧山分公司
杭州磐石物业服务有限公司
西藏新城悦物业服务股份有限公司杭州分公司
杭州巨创网络科技有限公司
浙江萧联建设工程施工图审查中心
杭州萧发环境建设工程有限公司
浙江全锦国际货运有限公司
绍兴市宝锦纺织有限公司
杭州市萧山区北干万寿寺
杭州恩达物资再生利用连锁有限公司
杭州绿叶化工有限公司
杭州金迪大酒店
浙江永正包装有限公司

杭州爱尔眼科医院
杭州天绫家纺有限公司
杭州富易达市政园林工程有限公司
杭州拜特生物科技有限公司
杭州绿创园区管理有限公司
浙江峰华工程管理有限公司
杭州云汉酒店有限公司
杭州萧山新域办公家具有限公司
杭州新世纪音乐培训有限公司
杭州骏杨建设工程有限公司
杭州萧山一心装饰有限公司
杭州萧山北干大院
杭州图腾酒店有限公司
浙江嘉杰建设有限公司
浙江中竹园艺贸易有限公司
浙江广如市政园林有限公司
杭州蓝波信息技术有限公司
杭州萧山东方养殖有限公司
杭州大驰税务师事务所有限公司
中宏国际货运代理有限公司
杭州众乘实业有限公司
杭州普银实业有限公司
浙江城云数字科技有限公司
杭州恒元建筑设计院有限公司
杭州捷途人力资源有限公司
杭州众望科技有限公司
浙江国辉医药科技有限公司
杭州顶择进出口有限公司

400000
400000
300000
200000
100000
100000
100000
100000
100000
68000
60000
60000
60000
55000
55000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000

倪雪勇
华震雷
张德兴
徐建和
汤金玉
朱海峰
包关源
吴伟伟
张建芳
张友兴
张建兴
俞则忠
郭文君
孙成高
杨 斌
钱金康
张永洪

张沛常
周东升
史利源
张力平
周旭锋
富乐琴
黎 斌
陈 娴
俞金海
李国平
杨 波
裴庆华
张兴法
黄国松
潘红萍
徐焕千
严建兴

郭益毅
来凤琴
杨利东
张军飞
张明杰
孙建成
杨灿明
张志良
沈 燕
杨天星
张良飞
余海虹
盛一祥
汤立锋
裴建江
郎 平
徐 军

周佳丽
徐 明
王金岳
王佳林
鲍红芬
裴艳艳
裴华刚
张嘉伟
张火松
张 华
吕 溢
曹忠民
李国荣
潘伟峰
潘 琼
潘依超
陈月君

张彩英
王建江
韩顺根
吴关明
张海良
杨佳炳
鲁高丽
俞波英
谢 涛
高德根
许 航
冯 祥
葛超峰
黄丽娟
倪炳伟
俞法仁
傅元明

严晓锋
来 彬
王伟东
於浩强
徐梦霞
徐嘉铖
斯亚丽
徐幼琴
裴国才
张建国
张焕木
张凤琴
吕文水
王维桥
黄 威
陆樱妮
童小玲

张国华
来国山
傅渭东
蔡海坤
林松年
戴成花
章国荣
赵大安
张坚钢
赵 群
林 峰
徐柏军
曹寿恩
邹树强
李建芳
冯小燕
沈丽华

夏中选
徐坚钢
赵胜珠
柴 琳
任 健
詹赞宏
蔡国成
黄建雄
徐建勇
邓一德
李委兵

40000
30000
20000
20000
20000
20000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
6000
5000
5000

5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
3000
2500
2500
2160
2100
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1500
1500
1500
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

个人 捐赠金额（元） 个人 捐赠金额（元） 个人 捐赠金额（元） 个人 捐赠金额（元） 个人 捐赠金额（元） 个人 捐赠金额（元） 个人 捐赠金额（元） 个人 捐赠金额（元）

50000
40000
30000
30000
25000
25000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
16000
10000
10000
10000
10000
10000
10000

10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000

★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★

★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★

（北干街道办事处机关干部、工作人员，捐赠数额1万元以下企业，捐赠数额1千元以下个人，共计捐赠43.3042万元。）


