

## 慈心善行 情满北干

## 热烈祝贺萧山区慈善总会北干分会第三轮募捐圆满成功

 名誉会长:杨新程
 会长:王冠丰
 常务副会长:占月华

 副会长:俞佐明 王 强 徐建华
 秘书长:朱丽萍

萧山区慈善总会北干分会成立于2010年7月28日,分会的成立受到了街道党工委、办事处、区慈善总会和北干企业家、社会各界人士的广泛关注和大力支持,为北干社会和谐稳定发展作出了积极贡献。十年来,分会严格按照章程,把募得资金用于开展"扶老、助残、救孤、济困、助学、助医"等各项社会救助活动。截至目前,分会共支出善款980.465万元,救助6108余人次,给困难家庭和个人送去了关怀和温暖。其中,分会助医1976人次,支出600.1万元;慰问救助困难群众4096人次,支出377.625万元;助老助学助孤36人次,支出2.74万元;2020年初接受抗疫捐赠善款62.72万元,已全部用于抗疫支出。第三轮募捐中,有9家企业捐赠留本冠名慈善基金1860万元,共募集善款581.3802万元,现公布如下:

企业名称	留本冠名基金(万元)	企业名称	留本冠名基金(万元)		
浙江汇德隆实业集团有限公司 杭州融望迎晖企业管理咨询有限公司 浙江华尔达建设有限公司 浙江国泰建设集团有限公司	500 300 300 300	浙江天蓝环保技术股份有限公司 浙江萧山建宏商品混凝土有限责任公司 浙江金鹭集团有限公司 浙江耀圣建设集团有限公司	100 100 100 60		
绿都控股集团有限公司	100				

单位	捐赠金额(元)	单位 捐购	曾金额(元)	单位	捐赠金额(元)
杭州萧山环境集团有限公司	400000	浙江耀圣建设集团有限公司	50000	杭州爱尔眼科医院	10000
杭州萧山城市建设投资集团有限公司	400000	浙江国泰建设集团有限公司	40000	杭州天绫家纺有限公司	10000
开元旅业集团有限公司	300000	杭州金石五金有限公司	30000	杭州富易达市政园林工程有限公司	10000
招商地产闻博花城项目	200000	杭州萧山环境物业有限公司	30000	杭州拜特生物科技有限公司	10000
杭州铁集货运股份有限公司	100000	杭州万丰物业服务有限公司	25000	杭州绿创园区管理有限公司	10000
杭州跨湖楼酒店集团有限公司博学酒店分公司	司 100000	中铁二十四局彩虹大道与萧萧联络线立交工程项目部	ß 25000	浙江峰华工程管理有限公司	10000
杭州萧山萧然小额贷款有限公司	100000	中铁七局集团西安铁路工程有限公司	20000	杭州云汉酒店有限公司	10000
杭州佳力水泥有限公司	100000	杭州萧山合峰钢管租赁站	20000	杭州萧山新域办公家具有限公司	10000
浙江微风智能科技有限公司	100000	浙江翔隆厨房设备有限公司	20000	杭州新世纪音乐培训有限公司	10000
杭州鼎昌混凝土有限公司	68000	杭州宏艺文具有限公司	20000	杭州骏杨建设工程有限公司	10000
浙江胜马国际货运代理有限公司	60000	杭州恒力塑料机械有限公司	20000	杭州萧山一心装饰有限公司	10000
杭州晶恒光伏有限公司	60000	杭州永瑞包装有限公司	20000	杭州萧山北干大院	10000
浙江众安慈善基金会	60000	杭州华艺文具有限公司	20000	杭州图腾酒店有限公司	10000
杭州久宝市政工程有限公司	55000	浙江众鼎家纺有限公司	20000	浙江嘉杰建设有限公司	10000
浙江郁氏厨具制造有限公司	55000	杭州六里桥智慧医院管理有限公司	20000	浙江中竹园艺贸易有限公司	10000
海盟控股集团有限公司	50000	浙江中优建设集团有限公司	20000	浙江广如市政园林有限公司	10000
浙江火山口网络科技有限公司	50000	杭州萧泽资产管理有限公司	20000	杭州蓝波信息技术有限公司	10000
杭州汇金房地产开发有限公司	50000	南都物业服务集团股份有限公司萧山分公司	20000	杭州萧山东方养殖有限公司	10000
浙江天科建设有限公司	50000	杭州磐石物业服务有限公司	20000	杭州大驰税务师事务所有限公司	10000
恒元建设控股集团有限公司	50000	西藏新城悦物业服务股份有限公司杭州分公司	20000	中宏国际货运代理有限公司	10000
杭州金溢建设集团有限公司	50000	杭州巨创网络科技有限公司	20000	杭州众乘实业有限公司	10000
杭州庆连石油制品有限公司	50000	浙江萧联建设工程施工图审查中心	20000	杭州普银实业有限公司	10000
杭州萧山金丰电线电缆有限公司	50000	杭州萧发环境建设工程有限公司	20000	浙江城云数字科技有限公司	10000
浙江凯越家具制造有限公司	50000	浙江全锦国际货运有限公司	16000	杭州恒元建筑设计院有限公司	10000
浙江崇文置业有限公司	50000	绍兴市宝锦纺织有限公司	10000	杭州捷途人力资源有限公司	10000
杭州欢朋物业服务有限公司	50000	杭州市萧山区北干万寿寺	10000	杭州众望科技有限公司	10000
杭州港佳纺织仪器有限公司	50000	杭州恩达物资再生利用连锁有限公司	10000	浙江国辉医药科技有限公司	10000
杭州鑫多物资有限公司	50000	杭州绿叶化工有限公司	10000	杭州顶择进出口有限公司	10000
杭州安达机械有限公司	50000	杭州金迪大酒店	10000		
杭州安宇建材有限公司	50000	浙江永正包装有限公司	10000		
*****	****	******	****	*****	*****

个人	捐赠金额(元)	个人 捐则	贈金额(元)	个人 捐	開金額(元)	个人 捐	赠金额(元)	个人 捐	赠金额(元)	个人	捐赠金额(元)	个人 拮	捐赠金额(元)	个人 捐	赠金额(元)
倪雪勇	40000	张沛常	5000	郭益毅	2000	周佳丽	2000	张彩英	2000	严晓锋	1500	张国华	1000	夏中选	1000
华震雷	30000	周东升	5000	来凤琴	2000	徐明	2000	王建江	2000	来 彬	1500	来国山	1000	徐坚钢	1000
张德兴	20000	史利源	5000	杨利东	2000	王金岳	2000	韩顺根	2000	王伟东	1500	傅渭东	1000	赵胜珠	1000
徐建和	20000	张力平	5000	张军飞	2000	王佳林	2000	吴关明	2000	於浩强	1000	蔡海坤	1000	柴 琳	1000
汤金玉	20000	周旭锋	5000	张明杰	2000	鲍红芬	2000	张海良	2000	徐梦霞	1000	林松年	1000	任 健	1000
朱海峰	20000	富乐琴	5000	孙建成	2000	裴艳艳	2000	杨佳炳	2000	徐嘉铖	1000	戴成花	1000	詹赞宏	1000
包关源	10000	黎 斌	5000	杨灿明	2000	裴华刚	2000	鲁高丽	2000	斯亚丽	1000	章国荣	1000	蔡国成	1000
吴伟伟	10000	陈娴	5000	张志良	2000	张嘉伟	2000	俞波英	2000	徐幼琴	1000	赵大安	1000	黄建雄	1000
张建芳	10000	俞金海	5000	沈 燕	2000	张火松	2000	谢涛	2000	裴国才	1000	张坚钢	1000	徐建勇	1000
张友兴	10000	李国平	5000	杨天星	2000	张华	2000	高德根	2000	张建国	1000	赵群	1000	邓一德	1000
张建兴	10000	杨 波	3000	张良飞	2000	吕 溢	2000	许航	2000	张焕木	1000	林 峰	1000	李委兵	1000
俞则忠	10000	裴庆华	2500	余海虹	2000	曹忠民	2000	冯 祥	2000	张凤琴	1000	徐柏军	1000		
郭文君	10000	张兴法	2500	盛一祥	2000	李国荣	2000	葛超峰	2000	吕文水	1000	曹寿恩	1000		
孙成高	10000	黄国松	2160	汤立锋	2000	潘伟峰	2000	黄丽娟	2000	王维桥	1000	邹树强	1000		
杨斌	6000	潘红萍	2100	裴建江	2000	潘琼	2000	倪炳伟	2000	黄 威	1000	李建芳	1000		
钱金康	5000	徐焕干	2000	郎平	2000	潘依超	2000	俞法仁	2000	陆樱妮	1000	冯小燕	1000		
张永洪	5000	严建兴	2000	徐军	2000	陈月君	2000	傅元明	2000	童小玲	1000	沈丽华	1000		

(北干街道办事处机关干部、工作人员,捐赠数额1万元以下企业,捐赠数额1千元以下个人,共计捐赠43.3042万元。)

